
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-40/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. november 26-i üléséről. 

 

Napirend: Gyermekétkeztetés 2010. évi intézményei térítési díjainak meghatározása 

 

375/2009. (XI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Gyermekétkeztetés 2010. évi intézményei térítési díjainak meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekétkeztetés 2010. évi 

intézményi térítési díjait az alábbiakban határozza meg:  

 

A gyermekétkeztetés 2010. évi intézményi térítési díjai: 

 

Bölcsőde 

Teljes étkezés    449,80 Ft 

Ebből:  Reggeli                         89,96 Ft 

   Tízórai    58,82 Ft 

   Ebéd             211,06 Ft 

   Uzsonna                       89,96 Ft 

 

Óvoda 

Teljes étkezés                                     510,35 Ft 

Ebből:             Tízórai                        138,40 Ft 

                        Ebéd                           281,99 Ft 

                        Uzsonna                       89,96 Ft   

 

 

Általános Iskola 

Teljes étkezés    607,23 Ft 

Ebből:  Tízórai   140,13 Ft 

   Ebéd   326,97 Ft 

   Uzsonna  140,13 Ft 

 

Középiskola 

Ebéd     607,23 Ft 

 

(Az árak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák.)  

 

2. A határozat helyben történő kihirdetéséről gondoskodni kell, valamint az 

Intézményvezetőknek az Intézményekben kifüggeszteni szükséges. 

 

Határidő: 2010. január 01. 



2 

 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

  Gazdasági Osztály 

 Intézményvezetők 

A határozatról értesül: 

 1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 3. Dr. Németh Mónika jegyző 

 4. Urbán Ildikó aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. Intézményvezetők 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. november 27. 

 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 


